Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от 10 января 2008 года

№ 11-3

	О количественном составе участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации »

Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия

решила:

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации согласно приложению.

2. Направить  настоящее решение для опубликования в газету «Грани».

Председатель Новочебоксарской

территориальной избирательной комиссии                  С.Н.Доронин

Секретарь Новочебоксарской

территориальной избирательной комиссии                  Л.А.Владимирова